
Zarządzenie Nr 4/2014 

Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 30 stycznia 2014 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W Zarządzeniu Nr 30/2012 Prezydenta Miasta Konina z dnia 6 grudnia 2012 roku  

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędowi Miejskiemu w Koninie 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 6 ust. 2 pkt 9 otrzymuje brzmienie „9) Centrum Organizacji Pozarządowych – COP”, 

2) § 7 ust. 9 otrzymuje brzmienie „9. Centrum Organizacji Pozarządowych kieruje 

Kierownik Centrum – Pełnomocnik ds. Osób Niepełnosprawnych i Organizacji 

Pozarządowych”,  

3) § 9 ust. 6 pkt 11 otrzymuje brzmienie „11) Centrum Organizacji Pozarządowych”,  

4) w § 17 dodaje się ustęp 5 w brzmieniu „5. Realizacja spraw związanych z dodatkami 

energetycznymi, w tym: 1) przyjmowanie i rejestracja wniosków o przyznanie dodatku 

energetycznego oraz przygotowywanie projektów decyzji, 2) ewidencja, zapotrzebowanie 

i rozliczanie środków finansowych na wypłaty dodatków energetycznych.”,  

5) w § 24 ust. 17 otrzymuje brzmienie „17. Zawieranie i realizacja umów dotyczących 

umieszczania dzieci w rodzinach zstępczych.”,  

6) w § 24 dodaje się ustęp 21 w brzmieniu „21. Prowadzenie spraw związanych z realizacją 

Programu „Konińska Karta Rodziny 3+.”,  

 

 

 

 

 

 



 2

7) § 43 otrzymuje brzmienie: „ § 43. Do zakresu działania  Centrum Organizacji 

Pozarządowych należy: 

w zakresie współpracy z organizacjami pozarządowymi: 

1. Prowadzenie działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów   

wymienionych w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

oraz grup inicjatywnych podejmujących kroki prowadzące do utworzenia organizacji  

w szczególności: 

a) tworzenie miejsca pełniącego rolę centrum aktywności lokalnej i inkubatora inicjatyw 

obywatelskich poprzez wsparcie merytoryczne, organizacyjne i techniczne, którego 

zasady udzielania określi Prezydent odrębnym zarządzeniem.  

b) promocja postaw prospołecznych, 

c) rozwijanie współpracy międzysektorowej (NGO – administracja – biznes – edukacja), 

d)  gromadzenie i udostępnianie informacji dotyczących organizacji pozarządowych  

i podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego w Koninie. 

2. Opracowanie, realizacja i sprawozdawczość z programu współpracy Miasta Konina                  

z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3  ust. 3 ustawy               

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.  

3. Prowadzenie spraw związanych ze zlecaniem organizacjom pozarządowym oraz 

podmiotom  wymienionym w art. 3 ust 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie realizacji zadań publicznych określonych przepisami prawa. 

4. Kontrola realizacji, efektywności i rzetelności wykonania zadań zleconych oraz 

prawidłowości wykorzystania środków finansowych  przekazanych w formie dotacji.  

5. Koordynowanie współpracy wydziałów Urzędu z organizacjami pozarządowymi. 

6. Obsługa projektu Konińskiego Budżetu Obywatelskiego. 

w zakresie współpracy z osobami niepełnosprawnymi: 

1. Inicjowanie działań i współudział w tworzeniu i realizacji programów na rzecz osób 

niepełnosprawnych.  

2. Współdziałanie z instytucjami i organizacjami w zakresie rozwiązywania problemów 

osób niepełnosprawnych i ich rodzin.  

3. Prowadzenie spraw z zakresu rehabilitacji osób niepełnosprawnych poprzez wsparcie 

finansowe Warsztatów Terapii Zajęciowej.  

 

 

 

 

 



 3

§ 2. 

 

Zmiany nazwy i oznakowania wydziału dokonuje się również w schemacie organizacyjnym 

Urzędu Miejskiego w Koninie, stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i załącznik 

nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego.  

 

§ 3. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                              Prezydent Miasta Konina 
  
                  Józef Nowicki   


